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§ 38 J  Månadsrapport 

I månadsrapporten för mars 2024 kan vi åter ta del av resultatet av ett målinriktat arbete av 
medarbetarna på Arbetsmarknads- och socialförvaltningen. Inom samtliga fyra målområden 
ses en oförändrad stabil trend mot att nå årets nämnd- och förvaltningsmål. Trots många 
utmaningar utstrålar förvaltningen såväl kompetens som utvecklingsförmåga. 

Under det gångna året, då Centerpartiet tillsammans med Miljöpartiet, Liberalerna och 
Socialdemokraterna tagit ansvar för utvecklingen i Tyresö, har vi medverkat till många viktiga 
beslut. Tyresö har idag ett väl fungerande mottagande av personer som flytt till vårt land och 
ett utvecklat stöd till de som står längst från arbetsmarknaden. Det förebyggande arbetet 
mot missbruk och kriminalitet har gjort stora framsteg. Vi har kompetenta fältassistenter 
som möter och utbildar både barn och föräldrar. Vi har möjliggjort en nödvändig samverkan 
mellan skola, socialtjänst, polis och fritidsgårdar (SSPF) som har stora möjligheter att minska 
risken för att utsatta barn faller mellan stolar. Ett ytterligare bevis på styrets (C, MP, L och S) 
ambitioner att arbeta förebyggande är nybildningen av en familjecentral. Alla beslut är tagna 
och ett samverkansavtal med regionen är upprättat. Inom kort kan sköra nyblivna eller 
blivande familjer fångas upp med stöd och insatser innan problemen blir stora och svårlösta. 

Centerpartiet vill vara en grön liberal röst i politiken. Vi tror på människors förmåga att 
bestämma över sina liv samtidigt som vi ser att människor har olika förutsättningar och 
behov. Vår bedömning är att Tyresösammarbetet överlag varit framgångsrikt och att 
Centerpartiet varit med och bidragit till ett tryggare Tyresö där medmänsklighet och 
människors lika värde varit den norm som genomsyrat arbetet. Vi lämnar nu en välskött 
förvaltning med stor potential till utveckling men också med stora utmaningar.  
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